
+ สูงกว่าประมาณการ

 - ต ่ากว่าประมาณการ
รายได้ (ภาษีอากร)

1 520,000,000.00  ตุลาคม 2567 2,333,085.90      - 517,666,914.10    
 พฤศจิกายน 2567 685,324.77         - 516,981,589.33    

 ธันวาคม 2567 800,129.05         - 516,181,460.28    
 มกราคม 2568 1,028,371.57      - 515,153,088.71    

 กุมภาพันธ์ 2568 946,769.33         - 514,206,319.38    
 มีนาคม 2568 598,448.18         - 513,607,871.20    

รวม 6,392,128.80     - 513,607,871.20   
2 38,000,000.00    ตุลาคม 2567 599,971.06         - 37,400,028.94      

 พฤศจิกายน 2567 709,725.32         - 36,690,303.62      
 ธันวาคม 2567 780,639.06         - 35,909,664.56      
 มกราคม 2568 1,515,063.67      - 34,394,600.89      

 กุมภาพันธ์ 2568 2,410,954.45      - 31,983,646.44      
 มีนาคม 2568 10,050,666.47    - 21,932,979.97      

รวม 16,067,020.03   - 21,932,979.97     
3 170,000.00         ตุลาคม 2567 24,470.91           - 145,529.09           

 พฤศจิกายน 2567 19,331.91           - 126,197.18           
 ธันวาคม 2567 -                      - 126,197.18           
 มกราคม 2568 -                      - 126,197.18           

 กุมภาพันธ์ 2568 -                      - 126,197.18           
 มีนาคม 2568 -                      - 126,197.18           

รวม 43,802.82          - 126,197.18          
4 4,700,000.00       ตุลาคม 2567 379,179.85         - 4,320,820.15        

 พฤศจิกายน 2567 375,247.04         - 3,945,573.11        
 ธันวาคม 2567 379,713.94         - 3,565,859.17        
 มกราคม 2568 374,634.90         - 3,191,224.27        

 กุมภาพันธ์ 2568 362,339.10         - 2,828,885.17        
 มีนาคม 2568 350,070.72         - 2,478,814.45        

รวม 2,221,185.55     - 2,478,814.45       

ข้อมูลรายได้ ค่าธรรมเนียม ค่าใบอนุญาต ค่าปรับ และค่าบริการ ของส่านักงานเขต กรุงเทพมหานคร

ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ส่านักงานเขตบางนา

เดือนตุลาคม 2567 - มีนาคม 2568

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568   

ที ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน ต้ังแต่ต้นปี

ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง

ภาษีป้าย

ภาษีบ ารุง
กรุงเทพมหานคร
ส าหรับน  ามันฯ

ภาษีบ ารุงท้องท่ี



+ สูงกว่าประมาณการ

 - ต ่ากว่าประมาณการ

ข้อมูลรายได้ ค่าธรรมเนียม ค่าใบอนุญาต ค่าปรับ และค่าบริการ ของส่านักงานเขต กรุงเทพมหานคร

ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ส่านักงานเขตบางนา

เดือนตุลาคม 2567 - มีนาคม 2568

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568   

ที ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน ต้ังแต่ต้นปี

5 4,000,000.00       ตุลาคม 2567 279,155.00         - 3,720,845.00        
 พฤศจิกายน 2567 139,125.00         - 3,581,720.00        

 ธันวาคม 2567 261,693.00         - 3,320,027.00        
 มกราคม 2568 4,000.00             - 3,316,027.00        

 กุมภาพันธ์ 2568 212,000.00         - 3,104,027.00        
 มีนาคม 2568 113,000.00         - 2,991,027.00        

รวม 1,008,973.00     - 2,991,027.00       
ค่าธรรมเนียม

6 1,780,000.00       ตุลาคม 2567 142,000.00         - 1,638,000.00        
 พฤศจิกายน 2567 128,000.00         - 1,510,000.00        

 ธันวาคม 2567 124,700.00         - 1,385,300.00        
 มกราคม 2568 163,990.00         - 1,221,310.00        

 กุมภาพันธ์ 2568 133,600.00         - 1,087,710.00        
 มีนาคม 2568 131,400.00         - 956,310.00           

รวม 823,690.00        - 956,310.00          
7 12,500.00            ตุลาคม 2567 700.00                - 11,800.00             

 พฤศจิกายน 2567 530.00                - 11,270.00             
 ธันวาคม 2567 570.00                - 10,700.00             
 มกราคม 2568 560.00                - 10,140.00             

 กุมภาพันธ์ 2568 460.00                - 9,680.00               
 มีนาคม 2568 490.00                - 9,190.00               

รวม 3,310.00            - 9,190.00              
8 570,000.00         ตุลาคม 2567 35,750.00           - 534,250.00           

 พฤศจิกายน 2567 37,750.00           - 496,500.00           
 ธันวาคม 2567 37,250.00           - 459,250.00           
 มกราคม 2568 30,250.00           - 429,000.00           

 กุมภาพันธ์ 2568 35,750.00           - 393,250.00           
 มีนาคม 2568 58,000.00           - 335,250.00           

รวม 234,750.00        - 335,250.00          

ภาษีโรงเรือนและท่ีดิน

ค่าธรรมเนียม
บัตรประจ าตัวประชาชน

ค่าธรรมเนียม
จดทะเบียนพาณิชย์

ค่าธรรมเนียม
ขนถ่ายส่ิงปฏิกูล



+ สูงกว่าประมาณการ

 - ต ่ากว่าประมาณการ

ข้อมูลรายได้ ค่าธรรมเนียม ค่าใบอนุญาต ค่าปรับ และค่าบริการ ของส่านักงานเขต กรุงเทพมหานคร

ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ส่านักงานเขตบางนา

เดือนตุลาคม 2567 - มีนาคม 2568

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568   

ที ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน ต้ังแต่ต้นปี

9 400,000.00         ตุลาคม 2567 4,440.00             - 395,560.00           
 พฤศจิกายน 2567 5,737.00             - 389,823.00           

 ธันวาคม 2567 6,401.00             - 383,422.00           
 มกราคม 2568 1,912.00             - 381,510.00           

 กุมภาพันธ์ 2568 26,508.00           - 355,002.00           
 มีนาคม 2568 24,934.50           - 330,067.50           

รวม 69,932.50          - 330,067.50          
10 400,000.00         ตุลาคม 2567 19,250.00           - 380,750.00           

 พฤศจิกายน 2567 13,750.00           - 367,000.00           
 ธันวาคม 2567 10,250.00           - 356,750.00           
 มกราคม 2568 31,000.00           - 325,750.00           

 กุมภาพันธ์ 2568 20,750.00           - 305,000.00           
 มีนาคม 2568 48,250.00           - 256,750.00           

รวม 143,250.00        - 256,750.00          
11 11,200,000.00    ตุลาคม 2567 694,340.00         - 10,505,660.00      

 พฤศจิกายน 2567 732,850.00         - 9,772,810.00        
 ธันวาคม 2567 574,810.00         - 9,198,000.00        
 มกราคม 2568 745,370.00         - 8,452,630.00        

 กุมภาพันธ์ 2568 821,240.00         - 7,631,390.00        
 มีนาคม 2568 780,220.00         - 6,851,170.00        

รวม 4,348,830.00     - 6,851,170.00       
ค่าใบอนุญาต

12 599,000.00         ตุลาคม 2567 48,740.00           - 550,260.00           
 พฤศจิกายน 2567 20,200.00           - 530,060.00           

 ธันวาคม 2567 73,040.00           - 457,020.00           
 มกราคม 2568 36,960.00           - 420,060.00           

 กุมภาพันธ์ 2568 48,990.00           - 371,070.00           
 มีนาคม 2568 47,000.00           - 324,070.00           

รวม 274,930.00        - 324,070.00          

ค่าธรรมเนียม
ตามกฎหมาย
ควบคุมอาคาร

ค่าธรรมเนียม
ขนถ่ายส่ิงปฏิกูล
ประเภทไขมัน

ค่าธรรมเนียม
เก็บขนมูลฝอย

ใบอนุญาตสถานท่ี
จ าหน่ายอาหาร 
และสถานท่ีสะสมอาหาร



+ สูงกว่าประมาณการ

 - ต ่ากว่าประมาณการ

ข้อมูลรายได้ ค่าธรรมเนียม ค่าใบอนุญาต ค่าปรับ และค่าบริการ ของส่านักงานเขต กรุงเทพมหานคร

ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ส่านักงานเขตบางนา

เดือนตุลาคม 2567 - มีนาคม 2568

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568   

ที ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน ต้ังแต่ต้นปี

13 262,000.00         ตุลาคม 2567 22,948.00           - 239,052.00           
 พฤศจิกายน 2567 19,172.00           - 219,880.00           

 ธันวาคม 2567 16,310.00           - 203,570.00           
 มกราคม 2568 18,116.00           - 185,454.00           

 กุมภาพันธ์ 2568 26,166.00           - 159,288.00           
 มีนาคม 2568 19,066.00           - 140,222.00           

รวม 121,778.00        - 140,222.00          
14 2,600,000.00       ตุลาคม 2567 318,190.00         - 2,281,810.00        

 พฤศจิกายน 2567 232,875.00         - 2,048,935.00        
 ธันวาคม 2567 456,335.00         - 1,592,600.00        
 มกราคม 2568 75,854.00           - 1,516,746.00        

 กุมภาพันธ์ 2568 238,985.00         - 1,277,761.00        
 มีนาคม 2568 133,995.00         - 1,143,766.00        

รวม 1,456,234.00     - 1,143,766.00       
15 5,500.00              ตุลาคม 2567 450.00                - 5,050.00               

 พฤศจิกายน 2567 860.00                - 4,190.00               
 ธันวาคม 2567 280.00                - 3,910.00               
 มกราคม 2568 395.00                - 3,910.00               

 กุมภาพันธ์ 2568 485.00                - 3,030.00               
 มีนาคม 2568 380.00                - 2,650.00               

รวม 2,850.00            - 2,650.00              
16 82,000.00            ตุลาคม 2567 -                      - 82,000.00             

 พฤศจิกายน 2567 -                      - 82,000.00             
 ธันวาคม 2567 33,000.00           - 49,000.00             
 มกราคม 2568 -                      - 49,000.00             

 กุมภาพันธ์ 2568 -                      - 49,000.00             
 มีนาคม 2568 10,000.00           - 39,000.00             

รวม 43,000.00          - 39,000.00            

ค่าใบอนุญาตรับรอง
การแจ้งการจัดตั ง
สถานท่ีจ าหน่ายอาหาร

การประกอบกิจการ
ท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ

ใบอนุญาตการโฆษณา

ใบอนุญาตตลาดเอกชน



+ สูงกว่าประมาณการ

 - ต ่ากว่าประมาณการ

ข้อมูลรายได้ ค่าธรรมเนียม ค่าใบอนุญาต ค่าปรับ และค่าบริการ ของส่านักงานเขต กรุงเทพมหานคร

ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ส่านักงานเขตบางนา

เดือนตุลาคม 2567 - มีนาคม 2568

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568   

ที ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน ต้ังแต่ต้นปี

ค่าปรับ
17 ไม่มียอดประมาณการ  ตุลาคม 2567 276,350.00         + 276,350.00           

 พฤศจิกายน 2567 121,620.00         + 397,970.00           
 ธันวาคม 2567 91,080.00           + 489,050.00           
 มกราคม 2568 63,730.00           + 552,780.00           

 กุมภาพันธ์ 2568 44,500.00           + 597,280.00           
 มีนาคม 2568 37,410.00           + 634,690.00           

รวม 634,690.00        + 634,690.00          
ค่าบริการ

18 ไม่มียอดประมาณการ  ตุลาคม 2567 -                      - -                        
 พฤศจิกายน 2567 -                      - -                        

 ธันวาคม 2567 -                      - -                        
 มกราคม 2568 -                      - -                        

 กุมภาพันธ์ 2568 500.00                + 500.00                  
 มีนาคม 2568 -                      + 500.00                  

รวม 500.00               + 500.00                 
19 ไม่มียอดประมาณการ  ตุลาคม 2567 16,660.00           + 16,660.00             

 พฤศจิกายน 2567 17,460.00           + 34,120.00             
 ธันวาคม 2567 17,660.00           + 51,780.00             
 มกราคม 2568 21,358.00           + 73,138.00             

 กุมภาพันธ์ 2568 19,480.00           + 92,618.00             
 มีนาคม 2568 21,420.00           + 114,038.00           

รวม 114,038.00        + 114,038.00          
20 ไม่มียอดประมาณการ  ตุลาคม 2567 11,000.00           + 11,000.00             

 พฤศจิกายน 2567 700.00                + 11,700.00             
 ธันวาคม 2567 -                      + 11,700.00             
 มกราคม 2568 183,400.00         + 195,100.00           

 กุมภาพันธ์ 2568 -                      + 195,100.00           
 มีนาคม 2568 26,000.00           + 221,100.00           

รวม 221,100.00        + 221,100.00          

ค่าปรับผู้ละเมิดกฎหมาย

การพ่นหมอกก าจัดยุง

การบริการตัดและขุดต้นไม้

การคัดส าเนา
หรือถ่ายเอกสาร



+ สูงกว่าประมาณการ

 - ต ่ากว่าประมาณการ

ข้อมูลรายได้ ค่าธรรมเนียม ค่าใบอนุญาต ค่าปรับ และค่าบริการ ของส่านักงานเขต กรุงเทพมหานคร

ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ส่านักงานเขตบางนา

เดือนตุลาคม 2567 - มีนาคม 2568

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568   

ที ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน ต้ังแต่ต้นปี

21 ไม่มียอดประมาณการ  ตุลาคม 2567 28,080.00           + 28,080.00             
 พฤศจิกายน 2567 22,090.00           + 50,170.00             

 ธันวาคม 2567 -                      + 50,170.00             
 มกราคม 2568 6,010.00             + 56,180.00             

 กุมภาพันธ์ 2568 17,425.00           + 73,605.00             
 มีนาคม 2568 11,920.00           + 85,525.00             

รวม 85,525.00          + 85,525.00            
อื นๆ

22 ค่าเบ็ดเตล็ดอ่ืน ๆ ไม่มียอดประมาณการ  ตุลาคม 2567 307,630.00         + 307,630.00           
 พฤศจิกายน 2567 67,360.00           + 374,990.00           

 ธันวาคม 2567 48,330.00           + 423,320.00           
 มกราคม 2568 18,440.00           + 441,760.00           

 กุมภาพันธ์ 2568 49,720.00           + 491,480.00           
 มีนาคม 2568 77,720.00           + 569,200.00           

รวม 569,200.00        + 569,200.00          

การท าการต่าง ๆ 
ในท่ีสาธารณะ


